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Kiedy sąsiedzi 38-letniej Ashleigh Watts zobaczyli, że pod jej dom w Chesapeake 
(USA) podjeżdża policja, byli zdumieni. Ich zdziwienie było jeszcze większe, gdy 
mundurowi wsadzili do radiowozu ich sąsiadkę zakutą w kajdanki. Wkrótce poznali 
szokującą prawdę. Ashleigh miała wykorzystać seksualnie 15-letniego przyjaciela jej 
syna. Na tym jednak nie skończyła. Lubieżna 38-latka wzięła się też za brata 
bliźniaka swojej ofiary.

Spokojną dzielnicą w mieście Chesapeake w Wirginii wstrząsnęła bulwersująca historia. Ku 
zdumieniu mieszkańców, 17 sierpnia policyjny radiowóz podjechał pod dom 38-letniej Ashleigh 
Watts. Po chwili sąsiedzi zobaczyli, jak mundurowi wyprowadzają z domu zakutą w kajdanki 38-
latkę.

USA. Lubieżna 38-latka wykorzystała 15-
letnich braci bliźniaków
Wkrótce usłyszeli szokującą informację. Matka dwójki dzieci została oskarżona o romans z 15-
letnim przyjacielem jej syna, który mieszkał w domu naprzeciwko. Ich zażyła relacja miała trwać 
od czerwca 2022 r. To jednak nie wszystko. Ofiarą lubieżnej 38-latki padł także brat bliźniak 15-
latka.
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USA. Lubieżna 38-latka wykorzystała 15-letnich braci 
bliźniaków. Foto: Ashleigh Watts / Facebook 

https://www.fakt.pl/wydarzenia/swiat/usa-lubiezna-38-latka-wykorzystala-15-letnich-braci-blizniakow/ltd19z6


Lokalne media donoszą, że obie rodziny bardzo się ze sobą przyjaźniły, a dzieci odwiedzały się, 
kiedy chciały. Aż do feralnego dnia, gdy jeden z braci bliźniaków przepadł jak kamień w wodę.
Policjanci wszczęli poszukiwania 15-latka i po trzech tygodniach zastukali do domu Ashleigh. Na 
widok mundurowych kobieta zażądała, aby funkcjonariusze zaczekali na zewnątrz, podczas gdy 
ona usiłowała założyć stanik.

Po wejściu do środka policja odkryła nastolatka ukrywającego się w sypialni Ashleigh i jej męża. 
Podczas przesłuchania na komisariacie chłopak zapewniał, że on i "jego partnerka" są w sobie 
zakochani i że gdy będzie miał 17 lat, ona rozwiedzie się z mężem i wyjdzie za niego za mąż.

Może jej grozić nawet 30 lat za kratami
Policja wszczęła dochodzenie w sprawie 38-latki w lutym br. po otrzymaniu anonimowej 
informacji. Mniej więcej w tym samym czasie mąż Ashleigh zastał ją nagą na sofie z 15-latkiem 
po powrocie do domu o 2:00 w nocy. Mężczyzna powiedział śledczym, że chłopak "udawał, że 
śpi".

Brat bliźniak 15-latka wyjaśnił śledczym, że sąsiadka oferowała mu swoją bieliznę i marihuanę. 
Twierdził również, że Ashleigh dotknęła go w niewłaściwy sposób, ale poprosił ją, aby przestała. 
Rodzice bliźniaków, a także mąż Amerykanki, złożyli przeciwko niej pozew.

Kobieta została aresztowana. Wstępne przesłuchanie Watts zaplanowano na październik. Jeśli 
sąd uzna ją za winną, może jej grozić nawet 30 lat więzienia.

(Źródło: Daily Mail)
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Kiedy sąsiedzi 38-letniej Ashleigh Watts zobaczyli, że pod jej dom w 
Chesapeake (USA) podjeżdża policja, byli zdumieni. Ich zdziwienie było 
jeszcze większe, gdy mundurowi wsadzili do radiowozu ich sąsiadkę zakutą 
w kajdanki. 
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Ashleigh Watts miała wykorzystać seksualnie 15-letniego 
przyjaciela swojego syna. Na tym jednak nie skończyła. Lubieżna 
38-latka wzięła się też za brata bliźniaka swojej ofiary. 

Matka dwójki dzieci została oskarżona o romans z 15-letnim 
przyjacielem jej syna, który mieszkał w domu naprzeciwko. Ich 
zażyła relacja miała trwać od czerwca 2022 r 
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Lokalne media donoszą, że obie rodziny bardzo się ze sobą przyjaźniły, a  
dzieci odwiedzały się, kiedy chciały. Aż do feralnego dnia, gdy jeden z 
braci bliźniaków przepadł jak kamień w wodę. 


